
              PROGRAM leden 2017 

Výstava
ZE ŽIVOTA NADAČNÍHO FONDU HARMONIE - Výstava fotografií zachycují jeden kalendářní rok dětí, které v Orchestru 
NF Harmonie hrají. Jedná se o fotografie různých autorů profesionálních i amatérských fotografů (Jana Svobodová, Renaud Dejarnac, Jan 
Brychta, Milan Kruliš, Patrik Holčák, pí Srdínková). Výstava je prodejní a potrvá do konce února.

2. 1. pondělí, 20:00 - Filmklub
HEDI - Debut tuniského režiséra Mohameda Ben Attiy je příběhem introvertního mladíka Hediho, který se má brzy oženit s půvabnou nevěstou, 
jež mu byla na základě rodinné domluvy přidělena. Muž trpící pod diktátem citově manipulativní matky však díky setkání se svobodomyslnou 
tanečnicí Rym postupně nalézá odvahu postavit se konvencím. Tunisko, Belgie/2016/drama/88 min/nevhodný mládeži do 15 let/s českými titulky

6. 1. pátek, 20:00 - Kino
MANŽEL NA HODINU - Volné pokračování úspěšné komedie Hodinový manžel. ČR/2016/komedie/92 min 

8. 1. neděle, 16:00 - Kino pro děti
ODVÁŽNÁ VAIANA: LEGENDA O KONCI SVĚTA - Nebojácná dívka se vydává na dobrodružnou cestu, aby zachránila svůj lid. 
USA/2016/animovaný, akční, dobrodružný/107 min

10. 1. úterý, 19:30 - Přednáška
VĚDOMÉ SNĚNÍ A TVORBA REALITY - Vstoupíme do nového roku a poplujeme jednoduše a prostě. Tvoříme a vybudujeme mosty mezi 
sněním a realitou. Přednáší: Vlasta Červ

11. 1. středa, 20:00 - Kino 
LA LA LAND - Milostný hollywoodský román provázený skvělými písničkami a velkolepými tanečními čísly. USA/2016/drama, komedie, 
muzikál/127 min/nevhodný mládeži do 12 let/s českými titulky 

12. 1. čtvrtek, 19:30 - Každý 2. čtvrtek v měsíci!                                                                         
BLUES JAM SESSION - Akce pro všechny, kteří mají chuť si zahrát se spřízněnými dušemi. Zpěváci a zpěvačky jsou vítáni!

16. 1. pondělí, 20:00 - Kino
MANŽEL NA HODINU - Volné pokračování úspěšné komedie Hodinový manžel. ČR/2016/komedie/92 min 

19. 1. čtvrtek, 20:00 - Kino
VŠECHNO NEBO NIC - Komedie již nyní přezdívaná „český Deník Bridget Jonesové.“ ČR/2016/komedie, romantický

20. 1. pátek, 20:00 - Koncert
TONYA GRAVES (USA/CZ) - Back To Blues - Americká zpěvačka skupiny Monkey Business se zcela nezaměnitelným hlasem, Tonya Graves, 
vystoupí již podruhé pro velký úspěch v KC Nová Beseda!

25. 1. středa, 20:00 - Kino
POD ROUŠKOU NOCI - Děj filmu je zasazen do bouřlivých 20. let minulého století, kdy ani prohibice nezastavila tok kořalky v ilegální síti 
gangstery provozovaných náleven. USA/2016/krimi, drama/129 min/s českými titulky

26. 1. čtvrtek, 19:30 - Divadlo 
MANŽELSKÝ ČTYŘÚHELNÍK - Ztřeštěná komedie o rozdílech mezi muži a ženami, komedie o životě, který všichni dobře známe a který nás 
přesto znovu a znovu dokáže překvapovat. Hrají: Dana Homolová, Michaela Badinková, Daniel Rous a Martin Kraus

29. 1. neděle, 16:00 a 30. 1. pondělí, 10:00 - Divadlo pro děti
NÁPADY MYŠKY TEREZKY ANEB O ZLÉ KOZE - Pohádka o přátelství lesních zvířátek a o tom, jak jejich poklidný život změní příchod zlé a 
marnivé kozy Rozalindy. Divadlo Matěje Kopeckého Praha

30. 1. pondělí, 20:00
SPOJENCI -  Brad Pitt se zamiluje do Marion Cotillard v novém válečném dramatu režiséra Roberta Zemeckise. USA/2016/drama, romantický, 
thriller/124 min/s českými titulky

31. 1. úterý, 19:00 - Kurzy                         
SOCIAL CLUB - Poklábosení v angličtině

KAŽDÁ STŘEDA do června 2017 
MODERNÍ YOYOVÁNÍ - JE MOŽNÉ SE JIŽ PŘIHLÁSIT NA KUZ PRO II. POLOLETÍ.

BĚH S BESEDOU - Sledujte naše webové stránky

Rezervace a informace: www.kcnovabeseda.cz
tel.: 245 019 061, e-mail: info@kcnovabeseda.cz

Změna programu je vyhrazena

Kavárna Beseda Café s dětským koutkem je otevřena  Po-Pá 10:00-13:00 a 15:00-22:00, So ZAVŘENO, Ne 14:00-20:00.

Děkujeme městské části Praha-Klánovice za pomoc a finanční podporu
hudebních, filmových a divadelních představení pro děti i dospělé.

KC Nová Beseda, Slavětínská 120, Praha 9 – Klánovice | tel: +420 245 019 061| www.kcnovabeseda.cz

https://www.facebook.com/events/495867467117605/?ref=1&action_history=%5B%7B%22surface%22%3A%22permalink%22%2C%22mechanism%22%3A%22surface%22%2C%22extra_data%22%3A%5B%5D%7D%5D
mailto:info@kcnovabeseda.cz
http://www.kcnovabeseda.cz/

